
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Warszawie

Ogłoszenie o naborze nr 521 z dnia 14 czerwca 2016 r.

OFERTY DO

22
czerwca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
w Wydziale Zapobiegania i Naprawy Szkód w Środowisku oraz Informacji o Środowisku i
Zarządzania Środowiskiem

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Warszawa

ADRES URZĘDU:

ul. H. Sienkiewicza 3, 00-015 Warszawa
 

WARUNKI PRACY
• praca administracyjno-biurowa,
• użytkowanie sprzętu biurowego (komputer, drukarka, kserokopiarka, niszczarka dokumentów),
• praca przy monitorze ekranowym powyżej 4 godzin,
• oświetlenie naturalne i sztuczne.

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy:
Budynek w starej kamienicy może stwarzać problemy dla osób niepełnosprawnych ruchowo (brak podjazdów,
niedostosowane windy i toalety, korytarze dzielone drzwiami
z samozamykaczami).

ZAKRES ZADAŃ
Udział w prowadzeniu postępowań dotyczących wydawania, uchylania, zmiany lub odmowy wydania
pozwoleń na wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza w wyniku eksploatacji instalacji,
Udział w prowadzeniu postępowań dotyczących ochrony przed promieniowaniem elektromagnetycznym
niejonizującym dla przedsięwzięć zlokalizowanych na terenach zamkniętych,
Udział w prowadzeniu postępowań w sprawie wydania decyzji o dopuszczalnym poziomie hałasu na
terenach zamkniętych,
Udział w prowadzeniu spraw związanych z wydawaniem decyzji nakładających na podmiot korzystający ze
środowiska obowiązku ograniczenia negatywnego oddziaływania na środowisko i przywrócenia środowiska
do stanu właściwego dla przedsięwzięć na terenach zamkniętych,
Udział w prowadzeniu spraw związanych z przyjmowaniem zgłoszeń instalacji nie podlegających
pozwoleniu dla przedsięwzięć zlokalizowanych na terenach zamkniętych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie



umiejętność pracy w zespole,
wiedza z zakresu ochrony środowiska, zwłaszcza w zakresie związanym z urządzeniami ochrony
środowiska, z emisją zanieczyszczeń do powietrza, emisją hałasu,
umiejętności interpersonalne,
umiejętność negocjacji,
umiejętność stosowania prawa w praktyce.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe z zakresu ochrony środowiska
doświadczenie zawodowe: 1 rok w obszarze ochrony środowiska w zakresie związanym z ochroną
powietrza, ochroną przed hałasem oraz ochroną przed polami elektromagnetycznymi
umiejętność interpretowania przepisów prawa,
poświadczenie bezpieczeństwa upoważniające do dostępu do informacji niejawnych.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych lub
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z
dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228)
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 22 czerwca 2016 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
H. Sienkiewicza 3
00-015 Warszawa
(z dopiskiem na kopercie: numer ogłoszenia i nazwa stanowiska)

INNE INFORMACJE:



W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
•   dokumenty należy składać lub przesyłać w zamkniętej kopercie z dopiskiem numeru ogłoszenia i nazwa
stanowiska,
•   oferty złożone po terminie oraz oferty rozpatrzone negatywnie zostaną komisyjne zniszczone (za termin
złożenia dokumentów uznaje się datę wpływu do RDOŚ),
•   wszystkie oświadczenia muszą być opatrzone datą i własnoręcznym podpisem,
•   do dokumentów sporządzonych w języku obcym należy dołączyć tłumaczenie tych dokumentów,
•   informacja o wyniku naboru zostanie umieszczona na stronie Urzędu w zakładce „Praca”,
•   kandydaci zakwalifikowani do dalszych etapów rekrutacji zostaną powiadomieni telefonicznie bądź drogą
mailową.

UWAGA
Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, spełniające wymagania określone w
niniejszym ogłoszeniu.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


